
Prováděcí Smlouva k ramcove dohodě

Evidenční číslo smlouvy:
Číslojednací: Z_2019_A45

Výtisk číslo:

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY OVĚŘENÍ BEZPEČNOSTI INFORMAČNÍCH
SYSTÉMÚ

uzavřená podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále Jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany

1. CENDIS, s.p.
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,110 15 Praha 1
lČO: 00311391
DIČ: czooa11391
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl ALX vložka

706
Zástupce: Ing.Jan Paroubek, pověřený řízením státního podniku
Kontaktníosoba:
Bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel") a

2. Principal engineering s.r.o.
Sídlo: Na hřebenech ||1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4
lČO: 26775794
DlČ: cz26775794
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 92968
Zástupce: Miloš Tkáčik,jednate|
Kontaktní osoba:
Bankovnispojení:
č. účtu:
(dále Jen „Dodavatel"),

(Objednatel a Dodavatel společně jen „Smluvní strany" a samostatně též jako „Smluvní strana")
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb ověření bezpečnosti
informačních systémů (dále jen „Smlouva"], která je prováděcí smlouvou uzavřenou v souladu s
ustanovením čl. 3 Rámcově smlouvy o poskytování odborných ICT služeb, uzavřené dne 16 11.2020,
ev. č. vz_zozo_A45„

1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1 Předmětem této Smlouvy je ověření bezpečnosti informačních systémů zadavatele
provozovaných v iednom virtuálním prostředí dodavatele 02 IT Services. Zadavatel požaduje
provedení testů skenováním a prověřením managementu virtuálního centra, síťových prvků,
fírewalů apod.:

1,1„1 testy backup a recovery

iII ,_. iII



112

1.1.3

1.1.4

1.1.5

1.2

2.1

2.2

3.1

4.1

4 2

5,1

6,1

Prováděcí smlouva k rámcové dohodě

testy vysoké dostupností

testy zranitelnosti

penetračnítesty

zátěžové testy

Zadavatel vyvine maximální úsilí, aby pro provedení testů Získal od poskytovatele služeb
výpočetního clusteru prostupy do fyzického prostředí výpočetního clusteru & pro případné
spouštění scriptu v management zóně výpočetního clusteru (budou-li pro provedení testů
potřebné). Zadavatel dále předpokládá, že během testování bude třeba řídit zdroje a
optimalizovat síťové a firewalove' nastavení výpočetního clusteru

DOBA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

Období realizace: 11/2020 až 2/2021,

AKCEPTACE VÝSLEDKÚ PLNĚNÍ

Smluvní strany sjednávají, že akceptace výsledků plnění bude v souladu s čl. 6 Rámcové smlouvy
bude 1x měsíčně.

ROZSAH PLNĚNÍ A CENA SLUŽEB

Rozsah plnění dle této Smlouvyje max 900 člověkodnů,

Cena Služeb poskytovaných na základě této Prováděcí smlouvy za 1 člověkoden bez DPH je:

DALŠÍ SJEDNANÉ PODMÍNKY

Fakturace bude probíhat na základě akceptačního protokolu, 5 přiloženými schválenými
měsíčními výkazy za každou osobu realizačního týmu.

SMLUVNÍ POKUTV

Nad rámec smluvních pokut definovaných v čl. 11 Rámcové smlouvy se Žádné smluvní pokuty
nesjednávaíí.



7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Prováděcí smlouva k rámcové dohodě

7.1 Tato Prováděcí smlouva se uzavírá na dobu stanovenou dle odst. 2.2.

V Praze dne

Digitálně podepsal
lng' Jan Ing.Jan Paroubek

Datum: 2020.1 1.18Parou be 18:43:09 +01 '00'

lng. Jan Paroubek
pověřený řízením státního podniku

v Praze dne 18.11.2020

' v Digitálně podepsal
ln 9 ' M | | 05 lng. Miloš Tkáčik

' " Datum:2020.11.18TkaC|k 16:33:05 +01'00'

lng. Miloš Tkáčik
jednatel

lil






